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نقش دوره نوجوانی در مصرف مواد مخدر بسیار مهم است. سر وکار 
با مواد مخدر طی دوره 14 تا 18 سالگی شروع می  شود. درست در 
همین دوره سنی، فرزند وابسته به خانواده، به فردی مستقل تبدیل 
می شود. حقیقت این است که نوجوانان به علت اینکه مانند بزرگسالان 
آمادگی پذیرفتن و یا مقابله با مشکلات زندگی را ندارند و برخی 
از مشکلات عادی برای آنان به صورت شدید و جدی جلوه و تظاهر 

می کند، در برابر مشکلات و خطرات احتمالی آسیب پذیرترند.
با توجه به اینکه در حال  حاضر سوء مصرف مواد اعتیادآور در میان 
نیز  مدارس  به  آن  دامنه  و  پیدا کرده  رواج  ما  نوجوانان  و  جوانان 
کشیده شده است، در این مقاله تلاش شده که اولیای مدارس، جوانان 
شوراهای  روسای  همچنین  و  والدینشان  و  دانش آموز  نوجوانان  و 
محلات از خطر ابتلای جوانان و نوجوانان به مواد مخدر آگاه شوند.

باتوجه به نکات فوق، نقش سه عامل در پیشگیری از اعتیاد نوجوانان  
بررسی می شود:

الف(برنامه های تربیتی مدارس
برابر  در  خود  جوانان  و  نوجوانان  حفظ  به  علاقه مند  جامعه ای  اگر 
سازنده ای  و  سالم  آموزشی  نظام  باید  باشد،  مخدر  مواد  به  آلودگی 

برای آنان ایجاد کند.
تحصیلی  و رشد  فراگیری  بر  اصلی  تمرکز  فعلی  آموزشی  نظام  در 
دانش آموزان  است تا جنبه های دیگر شخصیت آنان. به طور کلی در 
مدارس مسائل اساسی  آموزش و پرورش، که نمونه هایی از آن را در 

ادامه می آوریم، به دست فراموشی  سپرده شده است. 
1. ایجاد تعامل میان رشد تحصیلی و رشد شخصیتی دانش آموزان.

2. کاهش میزان فشار برای پیشرفت تحصیلی دانش آموزان و مقابله 
با شبح ترس و اضطراب که عموما بر فضای تحصیلی سایه می افکند.
3. پرورش احساس ارزشمندی در کودکان؛ یعنی القای این مطلب 
به آنان که برای خود، خانواده خود و جامعه خود افرادی با ارزش اند 
و ارزش آنان خیلی برتر و بالاتر از آن  است که به سوء مصرف 

این مواد روی آورند و وقت خود را با این گونه مسائل تلف  کنند.
نظر  از  دبیرستان(  راهنمایی.  )دبستان،  ما  مدارس  که  کنیم  فرض 
شیمی،  فیزیک،  نوشتن،  خواندن،  مانند  علمی  مهارتهای   آموزش 
به  را  دروس  این  و  باشند  نداشته   اشکالی  هیچ  تاریخ  و  ریاضیات 
خوبی به دانش آموزان بیاموزند. در آن صورت هم کسب این  مهارتها 
به خودی خود کافی نیست و باید با پرورش قوای دیگر همراه باشد.
نقش  نوجوانان  تربیت  و  تعلیم  در  گفتیم  موردی که  سه  بر  علاوه 
اساسی دارند، بلوم توجه به  نکات زیر را برای رشد شخصیت جوانان 

واجب و ضروری می داند:
1. به دانش آموزان کمک کنیم که خودشان را بشناسند.

2. به آنان بیاموزیم که برای خود و دیگران احترام قائل شوند.
3. به آن ها کمک کنیم که در اعمال و رفتار خود احساس مسئولیت 

کنند.
4. آن ها را به نفوذ عوامل اطراف آگاه سازیم.

خود  برای  شخصی  ارزش های  مجموعه  تا  کنیم  کمک  آن  به   .5
تشکیل دهند.

6. به آن ها بیاموزیم که چگونه در بعضی کارها هوشیارانه و بی واهمه 
خطر کنند.

7. به آنان راه اتخاذ تصمیمات مهم و اجرای آنها را یاد دهیم.
یادگیری و  تا در  بیاموزیم  به آن ها  را  اولیه روان شناسی  اصول   .8
حل مسائل توانایی  بیشتری بیابند و در ایفای نقشهای محول موفق تر 

باشند.
9. از قدرت نفوذ همسالان آگاهشان کنیم تا خود بتوانند مستقلا اداره 

امور خویش را به دست گیرند.
10. آنان را عادت دهیم که ورزش و بدنسازی را از مدرسه شروع 

کنند.
11. به آن ها کمک کنیم تا مهارتهای ارتباطی لازم )گوش کردن، 

صحبت کردن، خواندن، نوشتن و محاسبه( را کسب کنند.
12. برنامه های مدارس را مطابق با توانایی کودکان و مناسب دنیایی 

که با آن روبرو خواهند شد طرح ریزی کنیم.
13. به دانش آموزان کمک کنیم که طبیعت زیان آور مواد اعتیادآور 
را بشناسند و از وابستگی های بدنی روانی و اجتماعی به آن اجتناب 

کنند.
14. به دانش آموزان اهمیت تحصیل و کسب دانش را گوشزد کنیم 
است،  قائل  تحصیل کرده ها  برای  اجتماع  ارزشی که   از  را  آنان  و 

آگاه سازیم.
در  اعتیاد  وقوع  از  مواردی  به  اگر  برشمردیم،  آنچه  از  صرف نظر 

دانش آموزان برخوردیم  چه باید بکنیم؟
این قبیل دانش آموزان معمولا دوگروه اند:

1. دانش آموزانی که در آغاز کار و در شرف ورود به دنیای اعتیادند.
2. دانش آموزانی که از مدتها قبل و شدیدا درگیر اعتیاد شده اند.

نیست.  دشوار  چندان  اول  گروه  دانش آموزان  اعتیاد  قطع  و  درمان 
موثرترین روش آن است که آنان را از مضرات اعتیاد آگاه سازیم و 
وضع  مناسبی برای بحث درباره مسائل اجتماعی برایشان ایجاد کنیم.

موضوع مهم در درمان این دانش آموزان آن است که سرگرمی های 
سالم و جالبی تدارک ببینیم و این سرگرمی ها را جانشین استعمال 
مواد مخدر کنیم تا هم خلا ترک اعتیاد را پر کنیم و هم آرامشی 
باید  دوم،  نوع  معتادان  درباره  اما  آوریم.  وجود  به  برایشان  روانی 
گفت آن ها بیشتر درگیر مسائل و ناراحتیهای خود هستند و کمتر 
فرصت  پیدا می کنند به دنیای خارج نظر افکنند و خود را با واقعیات 

وفق دهند.
آن ها از حضور در مدرسه و فعالیتهای تحصیلی لذت کمتری می برند 
)اگر چه بعضی از آن ها از نظر درسی دانش آموزانی موفق هستند(. 
و  تلخ اند  و  تند  خلق وخوی  دارای  و  عصبی  ناامید،  آنها  از  بعضی 
اغلب در عالم رویا به سر می برند این دانش آموزان اکثرا منزوی و 
ناراضی اند و اصلا متوجه نیستند که  خودشان مریض اند، بلکه چنین 
می پندارند که اجتماعشان مریض است. این  افراد گاهی ممکن است 
که با دیگران به شکلی امیدوارکننده و اطمینان بخش  صحبت کنند، 
ولی تلاش و کوشش برای نجات آن ها اثر چندانی ندارد. اگر آن ها 
را از مدرسه اخراج کنند و احیانا به دست پلیس بسپارند به انزوای  
بیشتری دچار می شوند و اگر آن ها را در مدرسه نگاه دارند الگوی 
نامناسب و گمراه کننده ای برای دیگران خواهند بود. برای  ممانعت 
از پیش آمدن چنین شرایط ناگواری باید به فنون پیشگیری متوسل 
شد و به دانش آموزان فهماند که راه هایی بهتر از استعمال مواد مخدر 
دارد.  وجود  زندگی  لذات  از  بهره گیری  و  کمال  به  رسیدن  برای 
باید به  آن ها کمک کرد که فعال باشند و با ایجاد روابط معنی دار 
نظر  را درک کنند.  برسند و شخصیت خود  استقلال  به  با دیگران 
موسسات  تا  ندارد  وجود  مشخص  هدف   با  مدونی  برنامه  اینکه  به 
راه حل عمومی  و کلی آن است که  پیروی کنند،  از آن  آموزشی 
روی رشد شخصیت اجتماعی دانش آموزان تاکید کنند و برای آنان 
فرصت های مناسب به وجود آورند تا در زمان بلوغ خود را بازیابند و 
تجربه کنند. اگر چنین فرصت هایی در زمان مناسب به دانش آموزان 
داده شوند بعید به نظر می رسد که اظهارنظرهای سطحی و استدلالهای 

واهی دنیای خارج  از کلاس و مدرسه را به آسانی بپذیرند.
اولیای  نوجوانان   اعتیاد  خانواده، مدرسه و  برنامه های اجتماعی  ب( 
مدارس باید به دانش آموزانی که در میان اعضای خانواده شان معتادی  
اعتیاد  بخش  زیان  اثرات  از  تا  کنند  بیشتری  توجه  دارد،  وجود 
اعضای خانواده خود در امان بمانند. در بخش بعد نخست وضعیت 
اعتیاد  از  پیشگیری  راه های  سپس  و  بررسی   را  معتاد  خانواده های 

فرزندانشان را بیان می کنیم.                               ادامه دارد...

گلبولهای  کمبود  علت  به  خونی  کم 
این  زیرا  دهد  می  رخ  بدن  در  قرمز 
بدن  نقاط  تمامی  به  را  اکسیژن  گلبولها 
می رسانند. علل کم خونی متعدد است از 
جمله کمبودآهن، اسید فولیک و ویتامین 
B12 ، اما غذاهایی که می تواند با این 

اختلال مقابله کند عبارتند از:
روزانه  نیاز  تامین  برای  زمینی:  1.بادام 
مصرف  زمینی  بادام  مشت  یک  آهن، 

کنید.
2.سیب: ویتامین C موجود در سیب در 

جذب آهن موثر است.
و  فیبر  آهن،  ها،  ویتامین  حاوی  3.انار: 
پتاسیم است که جریان خون سالم را حفظ 

میکند.
4.خرما: غنی از آهن است در نتیجه کم 

خونی را درمان می کند.

عسل  در  موجود  مس  و  منیزیم  5.عسل: 
را  بدن  قرمز  گلبولهای  میزان  تواند  می 

افزایش دهد.
است  آهن  از  غنی  لوبیا  انواع  6.لوبیا: 
همچنین لوبیا حاوی پروتئین بالا و چربی 
پایین است که در پیشگیری از کم خونی 

نیز نقش دارد.
7.جودو سر: تنها مصرف روزانه 2 قاشق 
از  گرم  میلی   2/5 جودوسر،  غذاخوری 

آهن مورد نیاز بدن را تامین میکند.
8.نان سبوس دار: یک برش نان سبوس دار 
6 درصد نیاز روزانه بدن به آهن را تامین 

میکند.
9. چغندر قرمز: تصفیه کننده موثر خون 
بهترین  از  یکی  آن  مصرف  و  است 

راه های پیشگیری از کم خونی است.
5/2341                                          

ضرب المثل ایتالیایی

درمانگاه قسمت اول پرستاری  کارشناس  مرادی  /کلثوم  قدس  مرکز  بهیار  خاکسبز  بهادر 

نقش مدرسه، والدین و محیط اجتماعی در پیشگیری از اعتیاد نوجوانان
نويسنده/ محمد طاهري )كارشناس امور پيشگيري اداره بهزيستي شهرستان كازرون(

بهترین مواد غذایی برای درمان کم خونی

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیرتجاری موج علمی تقی زاده در تاریخ 1395/10/11 به شماره ثبت 3261 به 
شناسه ملی 14006452220 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
همایش،  برگزاری  در  مشارکت  موضوع:  جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
گردهمایی، سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه و جشنواره های فرهنگی و هنری تماما با رعایت 
قوانین و مقررات جاری کشور باستناد نامه شماره 8/59/1170 مورخ 95/09/06 اداره فرهنگ و 
اصلی:  مرکز  مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  ارشاد اسلامی شیراز 
 4 طبقه   7 واحد   15 خجسته  ساختمان   9 کوچه  اندیشه  از  بعد   33 کوچه  شهر  فرهنگ  شیراز- 
مدیران:  اولین  سرمایه شرکت: 1/000/000 ریال می باشد.  کدپستی 7158596837 
خانم شهدخت تقی زاده به شماره ملی 2297642857 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
مهرزاد سهامی به شماره ملی 2571678655 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب 
دارندگان حق امضا: تمامی اوراق و اسناد بهادار و قراردادهای تعهدآور با امضای  گردیدند. 
خانم شهدخت تقی زاده مدیرعامل و ممهور به مهر موسسه فرهنگی و هنری موج علمی معتبر بوده 

و سایر مکاتبات با امضای مدیرعامل موسسه صادر خواهد شد.
26125/م الف                23420/13337  اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به آقای کمال محمدی فرزند - مجهول المکان به علت شناخته نشدن در محل اقامت ابلاغ 
و اعلام می گردد که به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی در پرونده کلاسه 95/7565/160102/5 
شعبه 25 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شیراز موضوع شکایت اداره دامپزشکی تحت تعقیب 
می باشد که به علت مجهول المکان بودن شناخته نشدن در محل اقامت مراتب وفق ماده 174 قانون 
آیین دادرسی کیفری در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج می گردد تا متهم ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام منتسبه خود را به این شعبه معرفی نماید و در صورت 
عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.26124/م الف                                                                                              

 23418/13334
دفتر شعبه بیست  و پنجم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی 
نظر به اینکه آقایان علی عسکر احمدی فرزند مظفر وزواره زارع خفری فرزند ابراهیم به موجب 
شکوائیه آقای قاسم کوه پیما متهمند به تصرف عدوانی ردیف اول 11/34 و ردیف دوم 32/12 
مترمربع زمین و محتویات پرونده حکایت از توجه اتهام به آنان دارد و ابلاغ احضاریه به لحاظ 
نامشخص بودن اقامتگاه آنان ممکن نگردیده است، اینک با تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی 
کیفری به متهمین ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر و دفاعیات 

خویش را ارائه نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر قرار مقتضی صادر خواهد شد. 
774/م الف                23422/13338  

  مدیردفتر شعبه سوم دادیاری دادسرای ممسنی

احضار متهم
حسب محتویات پرونده کلاسه 950374 این دادستانی آقای ایوب محمودی فرزند محمود متهم 
است به خیانت در امانت نسبت به خودرو شاکی بنام آقای محسن محمودی و ابلاغ احضاریه به دلیل 
نامعلوم بودن اقامتگاه امکان پذیر نبوده است اینک مراتب با تجویز ماده 74 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در یک نوبت آگهی می گردد و متهم مکلف است ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر در این شعبه حاضر و در قبال اتهام منتسبه دفاعیات خویش را ارائه نماید. بدیهی است 

پس از پایان وقت مقرر، قرار مقتضی صادر خواهدشد. 
  23421/13339

 مدیردفتر شعبه دادستانی دادسرای عمومی و انقلاب ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139560317007005082 شماره  رأي  برابر 
مالکانه و  بهبهان تصرفات  ثبتي شهرستان  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضي خانم زبیده قنواتی فرزند خدامراد به شماره شناسنامه 559 صادره از بهبهان به 
شماره ملي 1860483607 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/80 مترمربع مفروز 
مالک رسمي آقاي  از  بهبهان خریداري  از پلاک 5664 اصلي واقع در بخش یک  و مجزي شده 
غلامحسین باستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/317 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/04                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/19

23423                             رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیأت موضوع  رأي شماره 139560317007005062  برابر 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي آقای محمد فرجامی دهدشتی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1454 صادره 
 143/53 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در   1861616635 ملي  شماره  به  بهبهان  از 
مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 4944/15 و 4944/4 اصلي واقع در بخش یک بهبهان 
به منظور اطلاع عموم  لذا  بابائی محرز گردیده است.  از مالک رسمي آقاي علی جد  خریداري 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/312 م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/04                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/19
23424                               رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیأت موضوع  برابر رأي شماره 139560317007004857 
مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
و بلامعارض متقاضي آقای سعید اکابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه 527 صادره از بهبهان به 
شماره ملي 1861209177 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 102/03 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5520 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي آقاي سعید 
اکابر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  مي شود. در صورتي که 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/320 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/04                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/19

23428                          رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033446  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم نگار اسفندیار نژاد فرزند عزیز  به شماره شناسنامه 
236 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 121 مترمربع پلاک 5046  فرعي 
از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 34  فرعي از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي بهنام صادقی و غلامحسین محمدی راد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
انتشار  باشند مي توانند از تاریخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.         26126/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/19

23407/13328          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رأي شماره  139560311001031046  هیأت سوم موضوع 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای داریوش زارع فرزند کرامت اله  به شماره شناسنامه 
145 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 137/87 مترمربع پلاک 5049  
فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 105  فرعي از 2086  اصلي  واقع در بخش 
چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي ابوالحسن جهان دیده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26128/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/19

23399/13322         محمد نخعي -رییس ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001034857  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای اصغر غلامی فرزند محمود  به شماره شناسنامه 927 
صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 262/25 مترمربع پلاک 63314  فرعي 
از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 560  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي علی زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور  مراتب در دو نوبت 
انتشار اولین آگهي به مدت دو  سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26129/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/19
23401/13323      محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز 

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از املاك بخش 4 شیراز منطقه یک
برابر مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش 4 شیراز در 
ایام و ساعاتی که ذیلًا درج می گردد: 2797- شش دانگ قسمتی از یک باب خانه که قبلا جاده 
متروکه بوده به مساحت 17/29 مترمربع مورد تقاضای وراث مرحوم محمدرضا زارعی به پلاک 

2797 اصلی بخش 4 شیراز جهت تجمیع با پلاک 1957/38 روز تحدید حدود: 1395/12/17  
ضمنا عملیات تحدید حدود از 4 قبل از ظهر در تاریخ های تعیین شده فوق در محل وقوع ملک 
شروع و به عمل خواهد آمد. اعتراض نسبت به تحدید حدود  و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و به استناد مواد 86 و 
74 اصلاحی آئین نامه ثبت معترض ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی به این اداره ارائه نماید 
در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 

26127/ م الف تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: 1395/11/04                   23402/13342    

    محمد نخعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر راي 139560311003006679- 1395/10/12 هیات 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقایان حمیدرضا گشتاسبی به شماره شناسنامه 142 
شناسنامه 143  به شماره  و محمودرضا گشتاسبی  شناسنامه 4763  بشماره  احمدرضا گشتاسبی  و 
فرزندان خلیفه صادره از ممسنی بالسویه در ششدانگ یک باب کارگاه که 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 971/46  مترمربع پلاک 1606 
فرعي از 59  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 59  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري 
به منظور اطلاع عموم مراتب در  از مالک رسمي متقاضیان فوق الذکر محرز گردیده است.لذا 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/4   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/11/19

5/2328         771/ م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139560311003006723- 1395/10/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک ممسني تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي جهرم حیدری فرزند غلامحسین 
به شماره شناسنامه 3 صادره از ممسنی  در ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 299/21 مترمربع 
 9 قطعه  اصلي  از پلاک 59   مجزي شده  و  مفروز  اصلي  از 59   فرعي  پلاک 1607 
بخش 7 ممسنی خریداري از مالک رسمي ورثه قلندر رستمی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/4         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/11/19

5/2327                   770/ م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1395/8/10  -139560311003005288 راي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ممسني 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای رضا محمدی فرزند سیفعلی به شماره شناسنامه 0 صادره 
از ممسنی  در ششدانگ یک باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه 
بوشهری می باشد به مساحت 240/49 مترمربع پلاک 1997 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري از مالک رسمي آقای بهمن آزادی ورثه 
خیراله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/4        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/11/19

5/2326          769/ م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاك شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033885  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
مالکانه و بلامعارض متقاضي فاطمه رضائی فرزند سبزعلی   ناحیه 1  تصرفات   - شیراز 
به مساحت 355/17  باب خانه  از شیراز در ششدانگ یک  به شماره شناسنامه 1 صادره 
مترمربع پلاک 5050  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 85  فرعي از 
2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي کمال نصر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26130/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/19

23398/13322          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033590  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم میترا سرمیدانی فرزند مصطفی  به شماره شناسنامه 
27674 صادره از اصفهان در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 438/45 مترمربع 
پلاک 68  فرعي از 1120  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 4  فرعي از 1120  اصلي  واقع 
در بخش چهار شیراز  در حصه مشاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26131/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/19

23397/13320     محمد نخعي -رییس ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز 


